РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2018 года

п. Копьёво

                         № 37

О проблемах в сфере

автобусных пассажироперевозок

в Орджоникидзевском районе

Заслушав директора ГКУ РХ «Управление социальной поддержки населения Орджоникидзевского района» В.П. Тыченко, руководителя Управления экономики и ЖКХ Администрации Орджоникидзевского района С.С. Громыко, руководствуясь статьёй 35 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию о проблемах в сфере автобусных пассажироперевозок в Орджоникидзевском районе.

2. Рекомендовать Администрации Орджоникидзевского района принять меры по возобновлению регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в Орджоникидзевском районе.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	А.И. Тайченачев